2024年 2月 18日
 六甲アイランドを美しい街にする会 会員各位
 (写)自治会 地域振興会 御中

3月活動のお知らせ

     第 23回チューリップ祭開催

日時：3月 20日(水祝)～4月 7日(日）

チューリップ祭写真展 3月 1日(金)～3月 22日(金) 10:00～16:00 六アイ情報交流センター

チューリップ撮影会  4月 6日(土)【雨天時：4月 7日(日)】 10:00～19:00

チューリップ写生大会 3月 23日(土)【雨天時：3月 24日(日)】10:00～イベント広場にて受付

スタンプラリー    3月 23日(土)・24日(日)・30日(土)・31日(日)・4月 6日(土)・7日(日)
           10:00～15:00 イベント広場又は A花壇にて台紙配布

チューリップクイズ  3月 20日(水祝)・3月 23日(土)・24日(日)・30日(土)・31日(日)
           4月 6日(土)・7日(日) 本部受付にて QRコードを読み取りクイズに挑戦

花の人気投票         3月 20日(水祝)→D花壇で実施

        3月 23日(土)・24日(日)・30日(土)・31日(日)・4月 1日(土)・2日(日)
        →A花壇で実施 (シール投票に加え、QRコードの投票もあります！)

チューリップライトアップ 3月 20日(月)～4月 9日(日) A花壇にて実施

     皆様のお越しをお待ちしております

チューリップ開花状況は noteでも発信しております！

    第 23回定期総会開催 (詳細はホームページにて)
2月 11日(日)に第 23回定期総会が開催され、予定されていたすべての議案が承認されました。
ご出席いただいた会員の皆様、ありがとうございました。
総会の議事録を美街会ホームページに掲載いたしますので、ご覧ください。
引き続き、美街会の活動にご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

第 43号会報の発行 2月 25日(日) 島内全戸 新聞折り込み
美しい街ニュース第 43号が 2月 25日(日)に島内全戸新聞折り込みされます。
新聞購読されていない方は、A花壇鍵なし倉庫にありますのでよろしければお取りください。
(1家族 1部でお願いします。)

《 2024年度会員更新のお願い 》
2024年度の会員更新をされる会員様は、銀行振込またはチューリップ祭期間中・定期活

動中に会費を直接お渡しください。(梅崎・亀田・柏井まで)

個人会員：1口 1000円  家族会員：1口 1500円

振込は三井住友銀行 六甲アイランド支店(普通)328−5869

   ゆうちょ銀行他行からは 428支店(番号)0502923 [六甲アイランドを美しい街にする会]

         郵便局からは記号:14280 (番号)05029231 [六甲アイランドを美しい街にする会]

☆イベントや毎月のお知らせを公式ラインでもお送りしてい
ます。

          登録がまだの方はこちらから→